
 
 

 
 

 

Godina MMXXV 

 

 

Stankovci, 19.03.2025.  

 

Broj 5/25 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  

1.  Odluka o imenovanju lokalnog koordinatora za obavljanje i koordinaciju poslova 

strateškog planiranja za Općinu Stankovci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

2. Odluka o imenovanju povjerenika za etiku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 

3. Odluka o imenovanju povjerljive osobe i zamjenika povjerljive osobe u Općini Stankovci 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

4. Odluka o imenovanju Etičkog povjerenika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          „Službeni glasnik“ Općine Stankovci, 19. ožujka 2025. godine           Broj 5/25____ 

2 
 

 

                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI 

  Općinski načelnik 

KLASA: 001-01/25-01/02 

URBROJ: 2198-30-01-25-1 

Stankovci, 18. ožujka 2025. godine 

 

Na temelju članka 36. i članka 53. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 123/17 i 151/22) i članka 49. Statuta 

Općine Stankovci („Službeni glasnik Općine Stankovci“, broj 1/18, 1/21), Općinski načelnik 

Općine Stankovci, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju lokalnog koordinatora 

za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja za Općinu Stankovci 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Anita Perica, mag. oec. – pročelnica Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Stankovci za lokalnog koordinatora za Općinu Stankovci, tel: 023/380-607; e-

mail: procelnik@stankovci.hr.  

 

Članak 2. 

Lokalni koordinator obavlja sljedeće poslove: 

Koordinira i nadzire izradu akata strateškog planiranja od značaja za Općinu Stankovci za 

koje mu ovlasti da Općinski načelnik 

 

Nadzire i prati provedbu akata strateškog planiranja iz točke 1. ovog stavka te izvješćuje 

načelnika i regionalnog koordinatora o njihovoj provedbi 

 

 

Koordinira poslove na razini Općine vezane uz planiranje i provedbu razvojnih projekata 

 

Provjerava usklađenost akata strateškog planiranja od značaja za Općinu Stankovci iz točke 

1. ovog stavka s aktima strateškog planiranja više ili jednake hijerarhijske razine i o tome 

podnosi izvješće načelniku i regionalnom koordinatoru 

 

Surađuje s Koordinacijskim tijelom, regionalnim koordinatorom i drugim lokalnim 

koordinatorima na poslovima strateškog planiranja u upravljanju razvojem 

 

Obavlja i druge poslove sukladno Zakonu 

 

Članak 3. 

mailto:procelnik@stankovci.hr


          „Službeni glasnik“ Općine Stankovci, 19. ožujka 2025. godine           Broj 5/25____ 

3 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju lokalnog koordinatora 

za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja za Općinu Stankovci, KLASA: 

022-05/21-01/273; URBROJ: 2198-30-21-2 od 02. rujna 2021. godine 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Stankovci“, a objavit će se i na službenoj internetskoj stranici Općine. 

 

Općinski načelnik 

 

Željko Perica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          „Službeni glasnik“ Općine Stankovci, 19. ožujka 2025. godine           Broj 5/25____ 

4 
 

 

                  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI 

  Općinski načelnik 

KLASA: 011-01/25-01/01 

URBROJ: 2198-30-02-25-1 

Stankovci, 07. siječnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 26. Etičkog kodeksa službenika i namještenika Općine Stankovci 

(„Službeni glasnik Općine Stankovci“, broj 5/22) i članka 49. Statuta Općine Stankovci 

(„Službeni glasnik Općine Stankovci“, broj 1/18, 1/21), općinski načelnik Općine Stankovci, 

donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenika za etiku 

 

Članak 1. 

Anita Perica, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Stankovci, imenuje se 

povjerenikom za etiku u Općini Stankovci. 

 

Članak 2. 

Povjerenik za etiku obavlja sljedeće poslove: 

prati primjenu Etičkog kodeksa, 

Promiče etičko ponašanje u međusobnim odnosima službenika i namještenika u Općini 

Stankovci te odnosima službenika i namještenika prema građanima, 

Zaprima pritužbe službenika i namještenika te građana za neetično ponašanje i postupanje 

službenika i namještenika, 

Provodi postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe, 

Vodi evidenciju o zaprimljenim pritužbama. 

 

Članak 3. 

Službeni kontakt podaci povjerenika za etiku u Općini Stankovci su: 

tel: 023/380-607 

e-mail: procelnik@stankovci.hr  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj internetskoj 

stranici Općine Stankovci. 

 

 

Općinski načelnik 

 

Željko Perica 

 

 

mailto:procelnik@stankovci.hr


          „Službeni glasnik“ Općine Stankovci, 19. ožujka 2025. godine           Broj 5/25____ 

5 
 

                 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI 

    Općinski načelnik 

KLASA: 110-01/24-01/4 

URBROJ: 2198-30-02-24-6 

Stankovci, 24. listopada 2024. godine 

 

Na temelju članka 20. stavak 2. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti („Narodne novine“, 

broj 46/22), članka 14. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i 

postupka imenovanja povjerljive osobe i njezina zamjenika u Općini Stankovci („Službeni 

glasnik Općine Stankovci“, broj 14/24) i članka 49. Statuta Općine Stankovci („Službeni 

glasnik Općine Stankovci“, broj 1/18, 1/21), Općinski načelnik Općine Stankovci, donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerljive osobe i zamjenika povjerljive osobe 

u Općini Stankovci 

 

Članak 1. 

Anita Perica, službenica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Stankovci, zaposlena na 

radnom mjestu: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, broj telefona: 023/380-607, e-mail: 

procelnik@stankovci.hr , temeljem njezine pisane suglasnosti, imenuje se povjerljivom 

osobom u Općini Stankovci. 

 

Članak 2. 

Zamjenikom povjerljive osobe iz članka 1. ove Odluke imenuje se Ante Biuk, službenik 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Stankovci, zaposlena na radnom mjestu: Voditelj 

projekta „Zaželi“ , broj telefona: 023/380-169, e-mail: zazeli@stankovci.hr ,temeljem 

njegove pisane suglasnosti. 

 

Članak 3. 

Prava i dužnosti povjerljive osobe iz članka 1. i zamjenika povjerljive osobe iz članka 2. ove 

Odluke te postupak unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti uređeni su Zakonom o zaštiti 

prijavitelja nepravilnosti i Pravilnikom o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i 

postupka imenovanja povjerljive osobe i zamjenika povjerljive osobe u Općini Stankovci. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web stranici 

Općine Stankovci i u „Službenom glasniku Općine Stankovci“. 

 

 

Općinski načelnik 

 

Željko Perica 

 

mailto:procelnik@stankovci.hr
mailto:zazeli@stankovci.hr


          „Službeni glasnik“ Općine Stankovci, 19. ožujka 2025. godine           Broj 5/25____ 

6 
 

                     
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI 

Općinski načelnik 

KLASA: 024-04/25-04/01 

URBROJ: 2198-30-02-25-1 

Stankovci, 18. ožujka 2025. godine 

 

Na temelju članka 36. Etičkog kodeksa službenika i namještenika Općine Stankovci 

(„Službeni glasnik Općine Stankovci“, broj 5/22) i članka 49. Statuta Općine Stankovci 

(„Službeni glasnik Općine Stankovci“, broj 1/18 i 1/21), Općinski načelnik Općine 

Stankovci, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju Etičkog povjerenstva 

 

Članak 1. 

U Etičko povjerenstvo Općine Stankovci imenuju se: 

1. Barbara Pelaić, mag. admin. publ., za predsjednicu 

2. Ante Biuk, univ. bacc. oec., za člana 

3. Mirjana Mijić, sss, za člana 

 

Za zamjenike članova Etičkog povjerenstva Općine Stankovci imenuju se: 

4. Renato Morić, sss, za zamjenika člana 

5. Jadranka Kulaš, sss, za zamjenika člana 

 

Članak 2. 

Etičko povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke dužno je obavljati poslove koji proizlaze iz 

odredbi Etičkog kodeksa službenika i namještenika Općine Stankovci i to kako slijedi: 

- provodi postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe građana, pravnih osoba te službenika i 

namještenika u slučaju ne postupanja povjerenika za etiku u propisanom roku odnosno u 

slučaju postupanja po prigovoru na odgovor povjerenika za etiku, 

- provodi postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe na ponašanje povjerenika za etiku te 

pritužbe povjerenika za etiku za neetično ponašanje drugih službenika i namještenika 

prema povjereniku za etiku, 

- daje odgovor na pritužbu podnositelju pritužbe, 

- podnosi općinskom načelniku godišnje izvješće o svom radu, najkasnije do kraja veljače za 

prethodnu godinu te izvanredno izvješće o radu na zahtjev općinskog načelnika. 

 

Članak 3. 

Članovi Etičkog povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici i oglasnoj ploči Općine Stankovci, a stupa 

na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Stankovci“. 

 



          „Službeni glasnik“ Općine Stankovci, 19. ožujka 2025. godine           Broj 5/25____ 

7 
 

Općinski načelnik 

 

Željko Perica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          „Službeni glasnik“ Općine Stankovci, 19. ožujka 2025. godine           Broj 5/25____ 

8 
 

 

 

Izdavač: Općina Stankovci, Stankovci 230, Stankovci – Glavni i odgovorni urednik: 

Barbara Pelaić, mag. admin. publ. – Telefon: 023/380-606 – Tisak: Općina Stankovci, 

Stankovci, 2025. godine 

 

 

 


